- 1 -

赣品会〔2023〕10 号

江西省品牌建设促进会

关于举办品牌建设知识讲座的通知

各有关单位：

为进一步夯实品牌发展基础的人才建设，提升企业品牌管理

能力，推动企业品牌建设高质量发展，按照省品牌建设促进会 2023

年度工作计划，拟在南昌市举办“江西省品牌建设知识讲座”。

现通知如下：

一、讲座时间

2023 年 4 月 27 日晚（拟组织部分企业代表召开研讨会）、28

日全天。

4 月 27 日下午（星期四下午）13：00-19：00 酒店大厅报到，

逾期可次日早 7：30-8：00 到会务组 409 房进行报到。

二、讲座内容

1.江西名牌、江西精品申报与认定；

- 2 -

2.专题解答（面对面互动环节）；

3.质量品牌管理体系的高质量建设；

4.企业质量管理与政府质量奖申报。

三、参加人员

1.2023 年江西名牌申报企业有关人员；

2.会员单位有申报江西名牌的各行业协会相关人员；

3.省品牌建设促进会会员单位；

4.诚邀各市、县市场监督管理局负责质量发展、品牌建设的

有关人员。

四、讲座地点与乘车路线

1.讲座地点：江西美程商务酒店﹙南昌市西湖区洛阳路 143

号﹚四楼多功能厅。酒店前台电话：0791-86126822。

2.乘车路线：

（1）南昌昌北机场：从昌北机场乘高铁巴士 1 号线(15 元/

位)，至南昌火车站下车，从洛阳路由东向西步行 200 米即到；打

的车约 50 分钟，150 元以内。

（2）高铁南昌西站：

①从西客站乘地铁 2 号线，至丁公路南口 2 号出口，步行 3

分钟到酒店门口。

②打的士约 40 分钟，车费 100 元左右。

（3）南昌火车站：火车到站后从火车站西广场出站，从地下

通道的二七南路口到地面马路，沿洛阳路向西起直行 500 米后，

可到酒店。

（4）南昌长途客运站：

①昌南客运站 可乘坐 179 路、89 路、88 路公交到老福山

下车后步行 500 米到酒店。

- 3 -

②徐坊客运站 可乘坐 1 路、212 路、88 路公交到老福山下

车后步行 500 米到酒店。

③青山客运站 可到青山路口站乘坐 2 路、省中医院乘坐 26

路、88 路公交到老福山下车后步行 500 米到酒店。

五、其他事项

1.参加人员住宿统一安排在江西美程商务酒店(根据人员情

况可调整)，费用自理（2 人/标间：180 元／间，1 人／单间：180

元／间，含早餐）。每人培训费 1000 元（含专家授课、资料、文

具、用餐、会务、场地等费用）。

2.恳请各设区市、省直管试点县（市）市场监管局负责通知

和组织辖区内企业派员参加，并于 4 月 25 日前将参加人员汇总表

（见附件）电子版发送至：jxppzlcjh@163.com 。

3.需要安排住宿人员请在汇总表中注明，否则不予安排住宿。

4.培训费指定账号：

为避免报到当天人员集中，可先进行转帐（仅转培训费），

培训期间可领取发票。

银行户名：江西省品牌建设促进会

账 号：36001051260052505017

开 户 行：中国建设银行股份有限公司南昌火炬支行

5.联系方式：

联 系 人：杨琳（18178909783）、贾相如（13870679452）

联系电话：0791-88112268

传 真：0791-88110376

附件：江西品牌建设知识讲座参加人员汇总表

mailto:其电子版发送至jxmpcjh@163.com

- 4 -

(此页无正文）

江西省品牌建设促进会

2023 年 4 月 6 日

抄送：江西省发展和改革委员会、江西省市场监督管理局、

江西省民政厅，省级各行业协会（学会、商会、促进会）

江西省品牌建设促进会秘书处 2023 年 4 月 6 日印发

- 5 -

附件

江西品牌建设知识讲座参加人员汇总表
市（县）

序号 姓 名 性别 单 位 职务 移动电话
是否食宿

（单、双人间）